
2024 年 11 月吉日 

東京国際大学ラグビー部 

主務 玉井 香菜 

 

2024 年度寄付金会計報告 

 

１．収入の部                         （単位：円） 

項目 決算額 備考 

OB・OG 寄付金   179,835 OB･OG 懇親会寄付金、個人寄付金 4 件 

計 179,835  

 

2．支出の部                         （単位：円） 

項目 決算額 備考 

消耗品費 128,700 公式戦ジャージ代 

旅費交通費 60,000 合同合宿参加費 

計 179,835 不足金 8,865 は、2023 年度余剰金より算出 

 

このたびは温かいご寄付を賜り、誠にありがとうございました。頂戴いたしましたご

寄付は、現役生の活動支援のために大切に活用させていただきました。心より感謝申

し上げるとともに、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 


